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Szlakiem archeologów
Cena: od 575 zł

Szlakiem archeologów: wycieczka Krzemionki Opatowskie - G. Świętokrzyskie - Bałtów

ZAKWATEROWANIE: w ośrodku położonym w Górach Świętokrzyskich pokoje 4-6 osobowe z
łazienkami i TV. Ośrodek posiada: stołówkę oraz teren do gier i zabaw. baw.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania. 2 suche prowianty, 2
obiadokolacje, opieka miejscowego przewodnika
II-ego dnia na szlaku turystycznym, opieka
przewodnika muzealnego w Centrum Kulturowo
Archeologicznym, ubezpieczenie grupy NNW
5000 zł w TU Europa, transport autokarem o
standardzie turystycznym, podatek Vat Marża,
obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (0 zł/os), program i
rezerwacje.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  Bilety wstępu, opcjonalnie - opieka pilota (ok
900 zł/grupa), ubezpieczenie od
kosztów rezygnacji,

Szlakiem archeologów: wycieczka Krzemionki Opatowskie - G. Świętokrzyskie - Bałtów

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
bilety wstępu: ok. 41 zł/os
Uwagi: Ceny biletów wstępu mogą ulec zmianie. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie.
Przedstawiony program jest naszą propozycją, którą można modyfikować.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, przejazd do Krzemionek Opatowskich, spacer trasą podziemną,
która liczy prawie 500 m długości i w najgłębszym miejscu osiąga 11,5 m. Trasa ta umożliwia
obejrzenie zarówno świetnie zachowanych wyrobisk pradziejowych kopalń krzemienia pasiastego, jak
i zapoznanie się z geologią regionu. Podziemna trasa turystyczna w Krzemionkach jest jedynym tego
typu obiektem na świecie otwartym dla szerszej publiczności. Przejazd do ośrodka w Górach
Świętokrzyskich, zakwaterowanie, zapoznanie z okolicą, obiadokolacja, nocleg 

Dzień 2

Śniadanie, rozdanie suchego prowiantu, spotkanie z przewodnikiem, piesza wycieczka szlakiem
turystycznym na Święty Krzyż – wejście na Łysą Górę w Świętokrzyskim Parku Narodowym, po
drodze przerwa na tarasie widokowym gdzie można zobaczyć charakterystyczne dla Gór
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Świętokrzyskich Gołoborze. Na szczycie zwiedzanie klasztoru i Muzeum Świętokrzyskiego Parku
Narodowego. Na Łysej Górze już w czasach starożytnych znajdował się ośrodek kultu pogańskich
bóstw. W XI wieku założono tu opactwo benedyktynów. W klasztornych podziemiach spoczywają
szczątki księcia Jeremiego Wiśniowieckiego, zaś w kościele – znajduje się słynny relikwiarz Krzyża
Świętego. Po wędrówce w Górach Świętokrzyskich zwiedzanie obiektów w Centrum Kulturowo-
Archeologicznym w Nowej Słupii m.in. Burga Rzymska, Wał Hadriana, Chata z Wrocieryża, Chata ze
skał i wiele innych ciekawych obiektów, wybrane warsztaty edukacyjne. Powrót do ośrodka,
obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, rozdanie suchego prowiantu, przejazd do Bałtowa, zwiedzanie i zabawa
w Bałtowskim Kompleksie Turystycznym (ok 20 zł/os) – ścieżka z dinozaurami, Muzeum Jurajskie,
Prehistoryczne Oceanarium, Gondwana, plac zabaw. Wyjazd w drogę powrotną.
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